GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 72, DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

COORDENADOR MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E

DEFESA CIVIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais e constitucionais, e, especificamente, cumprindo o quanto disposto

na Lei Municipal 841, de 21 de dezembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. JAIRO PEREIRA FRAGA, para exercer a função de

Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil, junto à Coordenadoria Municipal

de Proteção e Defesa Civil, do Município de Caetité,  a partir de 26 de janeiro de 2021.

Art. 2º - A nomeação do servidor para a função acima indicada será considerada

prestação de serviços relevantes para o Município e, pelas atividades exercidas, não

receberá qualquer tipo de remuneração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 26 de janeiro de 2021.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL